
02/07/2010 S126 lenské štáty - Obstarávanie služieb - Pridelenie zmluvy - Verejná sú až  

SK-Ružomberok: Architektonické služby a stavebný dozor 

2010/S 126-192506 

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA 

Služby 

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATE  
I.1)NÁZOV, ADRESY A KONTAKTNÉ MIESTO (MIESTA) 
Vodárenská spolo nos  Ružomberok, a.s. 
Pri Váhu 6 
Kontakt: Vodárenská spolo nos  Ružomberok, a.s., Pri Váhu 6, 034 06 Ružomberok 
Kontakt: Ing. Tvaruška Jozef, Mgr. Šubjaková Alena 
034 06 Ružomberok 
SLOVENSKO 
Telefón +421 444331621-2 
E-mail: sekretariat@vsr.sk 
Fax +421 444322472 
Internetová adresa (adresy)  
Adresa hlavnej stránky verejného obstarávate a http://www.vsr.sk 
I.2)DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATE A A HLAVNÝ PREDMET ALEBO PREDMETY JEHO 

INNOSTI 
Iné § 7 ods. 2 zákona . 25/2006 o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 
Životné prostredie 
Verejný obstarávate  nakupuje pre iných verejných obstarávate ov Nie 

ODDIEL II: PREDMET ZMLUVY 
II.1)OPIS 
II.1.1)Názov pridelený zákazke 

innos  stavebného dozora pre projekt: SKK a OV Liptovská Lúžna, Liptovská Osada a Liptovské 
Revúce. 
II.1.2)Druh zákazky a miesto uskuto ovania prác, dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
Služby 
Kategória služieb: . 12 
Hlavné miesto poskytovania služieb Liptovská Lúžna, Liptovská Osada, Liptovské Revúce. 
Kód NUTS SK031 
II.1.3)Oznámenie zah a 
II.1.4)Stru ný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Vykonávanie innosti stavebného dozora po as realizácie projektu: SKK a OV Liptovská Lúžna, Liptovská 
Osada a Liptovské Revúce. 
II.1.5)Spolo ný slovník obstarávania (CPV) 
71251000, 71300000, 71312000, 71315300 
II.1.6)Na zákazku sa vz ahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA) 
Nie 
II.2)CELKOVÁ KONE NÁ HODNOTA ZÁKAZKY (ZÁKAZIEK) 
II.2.1)Celková kone ná hodnota zákazky (zákaziek) 
Hodnota 288 150,00 EUR 
Bez DPH 

ODDIEL IV: KONANIE 
IV.1)DRUH KONANIA 
IV.1.1)Druh konania 
Verejná sú až 
IV.2)KRITÉRIÁ NA VYHODNOTENIE PONÚK 
IV.2.1)Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena 
IV.2.2)Využila sa elektronická aukcia 



Nie 
IV.3)ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE 
IV.3.1)Referen né íslo spisu pridelené verejným obstarávate om 
IV.3.2)Predchádzajúce uverejnenie oznámenia týkajúceho sa tejto zákazky 
Predbežné oznámenie 

íslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2009/S 50-072400 z 13.3.2009 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania 

íslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2009/S 210-302106 z 30.10.2009 

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY 
ZMLUVA . 17NÁZOV Zmluva o poskytnutí služieb . 17/10/Rk/S. 
V.1)DÁTUM ROZHODNUTIA O ZADANÍ ZÁKAZKY: 
28.5.2010 
V.2)PO ET DORU ENÝCH PONÚK: 
4 
V.3)NÁZOV A ADRESA HOSPODÁRSKEHO SUBJEKTU, V PROSPECH KTORÉHO SA ROZHODLO O 
ZADANÍ ZÁKAZKY 
Amberg Engineering Slovakia, s.r.o. 
Somolického 1/B 
811 05 Bratislava 
SLOVENSKO 
E-mail: info@amberg.sk 
Telefón +421 259308261 
Fax +421 259308260 
V.4)INFORMÁCIE O HODNOTE ZMLUVY 
Za iato ná predpokladaná celková hodnota zákazky  
Hodnota 480 000,00 EUR 
Bez DPH 
Celková kone ná hodnota zákazky 
Hodnota 288 150,00 EUR 
Bez DPH 
V.5)JESTVUJE PREDPOKLAD SUBDODÁVOK V RÁMCI ZMLUVY 
Nie 

ODDIEL VI: DOPL UJÚCE INFORMÁCIE 
VI.1)ZÁKAZKA SA TÝKA PROJEKTU A/ALEBO PROGRAMU FINANCOVANÉHO Z FONDOV 
SPOLO ENSTVA 
Áno 
odkaz na príslušný projekt (projekty) a/alebo program (programy): Opera ný program životné prostredie. 
Prioritná os . 1 - integrovaná ochrana a racionálne využívanie vôd. 
VI.2) ALŠIE INFORMÁCIE 
Mená a priezviská lenov komisie, ktorí vyhodnocovali ponuku: 
1. Daniel Sztruhár; 
2. Jozef Tvaruška; 
3. Alena Šubjaková. 
VI.3)REVÍZNE POSTUPY 
VI.3.1)Orgán zodpovedný za konanie o námietkach 
Úrad pre verejné obstarávanie 
Dunajská 68 
820 04 Bratislava 
SLOVENSKO 
Telefón +421 250264176 
Internetová adresa: www.uvo.gov.sk 
Fax +421 250264219 
VI.3.2)Podanie žiadostí o nápravu a námietok 
VI.3.3)Úrad, na ktorom možno získa  informácie o revíznych postupoch 
Úrad pre verejné obstarávanie 
Dunajská 68 
820 04 Bratislava 
SLOVENSKO 
Telefón +421 250264176 



Internetová adresa: www.uvo.gov.sk 
Fax +421 250264219 
VI.4)DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA: 
30.6.2010 

 


